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Zgjidhni ZVAP 
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Nr vende 
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Shenime ( sa vende 

vakante , sa provizore) etj

64 21 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare "Remzi Xhaferaj" Cernalevë Gjuhë Shqipe dhe letërsi 1 1 Provizor

64 13 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare "Ramdan Zaskoci" Mamëz Edukim Fizik 1 1 Provizor

64 21 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare "Ramdan Zaskoci" Mamëz Gjuhë Shqipe dhe letërsi 1 1 Provizor

64 13 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare "Lidhja e Prizrenit" Kolesjan Edukim Fizik 1 1 Provizor

64 11 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare "Avni Rustemi" Kukës Biologji 1 1 Pa afat

64 8 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare "Avni Rustemi" Kukës Arsimi Fillor 1 1 Provizor

64 21 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare "Avni Rustemi" Kukës Gjuhë Shqipe dhe letërsi 1 1 Provizor


